vacunar para la vida

Algarrobo
Cabildo
Calle Larga
Cartagena
Casablanca
Catemu
Concdn

El Quisco

El Tabo
Hijuelas
Hijuelas

Isla de Pascua
Juan Ferandez
La Calera

La Calera

La Calera

La Cruz

La Ligua
Limache
Limache
Llay Llay

Los Andes
Los Andes
Los Andes
Nogales
Nogales
Olmué
Panquehue
Papudo
Petorca
Puchuncavi
Puchuncavi
Putaendo
Quillota
Quillota
Quillota
Quillota
Quilpué
Quilpué
Quilpué
Quilpué
Quilpué
Quilpué
Quintero
Quintero
Rinconada
San Antonio
San Antonio
San Antonio
San Antonio
San Antonio
San Antonio
San Esteban
San Felipe
San Felipe
San Felipe
Santa Maria
Santo Domingo
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Villa Alemana
Villa Alemana
Villa Alemana
Villa Alemana
Vifa del Mar
Vina del Mar
Vifa del Mar
Vina del Mar
Vifa del Mar
Vina del Mar
Vifa del Mar
Vina del Mar
Vifa del Mar
Vina del Mar
Vifa del Mar
Vina del Mar
Vina del Mar

Zapallar

Listado de vacunatorios publicos y privados en convenio con el Ministerio de Salud, en los cuales estdn disponibles las vacunas programdticas, incluyendo la vacuna dTpa de la embarazada.
Portal de Transparencia del Estado para el organismo Subsecretaria de Salud Publica (MINSAL) con fecha 26/10/2022 con el N°AO001T0018383.

Cefsfam Algarrobo

Desam Cabildo

Cesfam Calle Larga

Cesfam Cartagena

Hospital San José De Casablanca
Cesfam Dr. Eduardo Raggio
Cesfam Concdn

Cesfam El Quisco

Cesfam El Tabo

Cesfam Hijuelas (Dr Orlando Orrego Torres)
Cesfam Ocoa

Hospital Hanga Roa

Psr Juan Fernandez

Cesfam Artificio La Calera
Cesfam La Calera

Clinica Los Leones

Consultorio Municipal La Cruz
Cesfam La Ligua

Cesfam Limache Viejo

Hospital Santo Tomas De Limache
Cesfam Llay Llay

Cesfam Centenario

Cesfam Cordillera Andina
Clinica Rio Blanco

Cesfam El Mel6n

Cesfam Nogales

Cesfam Manuel Lucero

Cesfam Panquehue

Cesfam Papudo

Cesfam Chincolco

Cesfam Puchuncavi

Cesfam Ventanas

Cesfam Valle Los Libertadores
Cardenal Raul Siva Henriquez
Centro De Salud Familiar San Pedro
Cesfam El Boco

Cesfam La Palma

Cesfam Alcalde Ivan Manriquez
Cesfam Aviador Acevedo
Cesfam Quilpue

Clinica Los Carrera

Consultorio El Belloto
Consultorio Pompeya

Hospital De Quintero

Psr Loncura

Cesfam Rinconada

Cesfam 30 De Marzo

Cesfam Barrancas

Cesfam Diputado Manuel Bustos Huerta
Cesfam Dr Nestor Fernandez Thomas
Cesfam San Antonio

Psr San Antonio

Cesfam San Esteban

Cesfam Curimén

Cesfam Dr. Segismundo Iturra
Cesfam San Felipe El Real
Cesfam Santa Maria

Cesfam Santo Domingo

Caps Valparaiso

Cefsam Baron

Cesfam Cordillera

Cesfam Esperanza

Cesfam JeanY Marie Thierry
Cesfam Las Cafas

Cesfam Marcelo Mena

Cesfam Padre Damian De Molokai
Cesfam Placeres

Cesfam Placilla

Cesfam Plaza Justicia

Cesfam Puertas Negras + Psr Laguna Verde
Cesfam Quebrada Verde
Cesfam Reina Isabel li

Cesfam Rodelillo

Hospital Carlos Van Buren

Caps Villa Alemana

Cesfam Eduardo Frei

Cesfam Juan Bravo Vega
Cesfam Villa Alemana

Caps Vina Del Mar

Cecosf Santa Julia

Cesfam Brigida Zavala

Cesfam Cienfuegos

Cesfam Dr Marco Maldonado
Cesfam Gomez Carreno
Cesfam J.C Baeza

Cesfam Las Torres

Cesfam Lusitania

Cesfam Miraflores

Cesfam Nueva Aurora

Cesfam Refaca Alto Dr Jorge Kaplan
Clinica Renaca

Cesfam Zapallar
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Carabineros de Chile 2250

Humeres 499

Calle El Arenal #151, Calle Larga
Crescente Errazuriz 665

Yungay 1075

El Arrayan 300

Chanarcillo 1150

Avenida Isidoro Dubournais 250

San Marcos 729

Manuel Rodriguez 465

Ocoa S/N

Simon Paoa S/N

Vicente Gonzalez S/N, San Juan Bautista
Camilo Henriquez 88

Nueva Treinta y Tres, 1934

Almirante Latorre 98

Avenida 21 de Mayo 5010

Papudo 601-699

Andres Bello 511, Limache Viejo
Carelmapu 57

Edwards N° 59

Avda Peru # 487

San José de las Hermanas Hospitalarias N2 151
Av. Santa Maria 777

Gustavo Filippi Murato 601

Manuel Aldunate S/N

Lo Rojas 2250

Arturo Prat S/N

Calle el Peumo 1200

O'Higgins Voir Sur la Carte S/N
Avenida Bernardo O’Higgins 100
Bello Horizonte 512

Avda. Alessandri N° 196

Avenida Las Industrias S/N

René Schneider S/N, San Pedro
Balmaceda S/N

San Francisco S/N, La Palma
Quinchamali 2949

Aviador Acevedo 906

Covadonga 1490

Caupolican 958

El Alba 988, Belloto Sur

Frodden 1721

Aranguiz Tudela 380

Chimbote 1900, Loncura

Alborada 120 Rinconada

Brockman 1700

Avenida Ramén Barros Luco 2370
Alcalde Reinaldo Barahona 1150, Bellavista
Casanova 225

Lucia Subercaseux 134

Avenida San Juan 2698, Lo Gallardo
Arturo Prat 312

Plaza Curimén N° 45

Avda. Santa Teresa N° 370 Villa Las Acacias
Cajales N° 1900, San Felipe
Irarrazabal N° 246

Las Hortensias 146

Avenida General Del Canto 398, Playa Ancha
Blanco Viel 651, C° Bardn.

Chaparro 194, C° Cordillera
Galvarino 7, C° Esperanza

Blas Cuevas 685

Demaostenes 302, C° Las Canas
Avda. Alemania 5360 C° Carcel
Cabriteria Norte 2055. C° Placeres
Manuel Casanova 361, C° Placeres
Octava 724, Placilla

Plaza Justicia 99

Vargas Stoller 1294

Avenida Levarte 1401, C° Playa Ancha
Avda. Washington 1926, C°O'higgins
La Merced 4350

San Ignacio 725

Venecia 248

Rivadavia 1109

Las Araucarias 750

Baquedano 1140

Alessandri S/N

Campo de Flores 46, Santa Julia
Blanca Vergara 1794

Calle 7 con 21 Norte S/N

Alvarez 1682

19 Poniente 5650

Avenida Tamarugal 350

Avenida Pakarati S/N, esquina Avenida La Paz
Bellavista 1228, Miraflores

El Membrillo S/N, Miraflores Alto.
Agua Santa S/N, Paradero 5, Nueva Aurora
Calle 9 S/N Paradero 8y 1/2, Rehaca Alto
Anabaena 336, Refiaca

Moises Chacdén 168

352203209

332762100

342492576

352459864

322577131

342632500

322687204

800 913 049

44 2 351301

332290154

332480100

352578361

322577040

332333203

332 348844

332296410

800 500 525

332716635

33 2299400

332293801

34 2 508602

34 2 350020

342490767

342 590553

33 2280256

332262944

33 2443396

342591874

332325160

332 292950

322575000

322571900

342501005

332319757

332310575

332312001

332312210

322333909

322722154

800 123 666

32253 9800

322722682

44 2 021451

332758900

33 2 298545

342401070

9 6465 6954

352206610

352219502

352281790

352206470

352 282963

34248 2142

34 2 492690

342507305

342493814

342508703

352 204500

32 2 509403

322 136005

322136089

322136401

322571650

322571773

322 136552

322136453

322 136501

322136101

322578197

322136271

322136201

322136701

322136370

32 2 364000

322573935

32 3 243509

32 3 243482

32 3 243512

322573465

322272231

322581776

323222747

322272361

322272263

322852179

322582750

322272312

322272246

322617066

322873368

600 712 0020

332742346



